Purchasing Department
530 Water Street
Oakland, CA 94607
January 4, 2021
ADDENDUM No. 1

Bid No.: 20-21/12 – Autodesk Engineering Subscription Services
This Addendum modifies the original Bid Documents for the above referenced Bid. Acknowledge
receipt of this addendum in the space provided on the Bid Form (Attachment 2). Failure to do so
may disqualify your bid.
The following questions were submitted prior to the deadline and are answered in this
addendum:
1. Question: With the spread of this pandemic, we are working hard to keep the business moving
forward during this crisis. As we try to maintain normal operations, we are carefully monitoring the
guidance of healthcare experts and government authorities. Please advise will you consider accepting
sealed bid by electronic means that is email. These pre-emptive measures are necessary to handle the
challenging times together.

Answer: No electronic bids will be accepted. To protect the integrity of the Bid process, the Port must
receive sealed Bids (physical submittals only), delivered to the Port either in-person or by mail by the
Due Date and Time indicated in the Bid. (Please note: Some physical deliveries have been
intermittent/delayed in certain areas, so please plan accordingly and submit your Bid early to ensure
timely receipt.) The Port of Oakland is open, and a hard copy can be dropped off at the security desk
or call Nick Sioson at 510-627-1140 to make an appointment when submitting bid before the due date
in person.
2. Question: Since DLT is the master aggregator for all government Autodesk purchases have you
identified the Reseller that will be working with DLT?

Answer: No, our current reseller is CADmasters based out of Walnut Creek but we are doing a
competitive bid to establish a reseller.
3. Question: Would you be able to provide the Autodesk contract number or the CSN number?

Answer: Contract #110001949492
4.

Question: item#2, SKU 02HI1-WW2C77-L245, Architecture Engineering & Construction Collection IC
Government Single-user ELD 3-Year Subscription Switched from Maintenance Multi-User 2:1 Trade-In.
In order to use this line item, you must already have AEC Collection multi-user seats. Can you confirm
that you do and provide the serial number? We will need the contract# and serial number, if not to
bid, but to process the order if we were awarded it. I want to make sure we don't put in a bid that
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then we find out that the seats you have don't qualify. I'm assuming they do, but the current
maintenance contract number and serial number if available.

Answer: Yes, we do have 10 seats of AEC multi-user license. Contract #110001949492, and our serial
#563-57135207
5. Question: 237M1-WW2713-L301 - Civil 3D 2021 Government New Single-user ELD 3-Year

Subscription PROMO - FY21 Q4 Trade in Perpetual License Offer - 3-Year Subscription. Can you please
provide the current serials #’s that are being leveraged for the perpetual trade-in?
Answer: Serial # 563-57135207
6. Question: 02HI1-WW2C77-L245 - Architecture Engineering & Construction Collection IC Government

Single-user ELD 3-Year Subscription Switched from Maintenance Multi-User 2:1 Trade-In. Are you
able to provide the current contract number for these seats? If you are able to sign [Autodesk Change
of Supporting Reseller Request Form], I will be able to work with Autodesk on special pricing for this
renewal.
Answer: Yes, Contract #110001949492. If required, the Port will complete Autodesk Change of
Supporting Reseller Request Form after contract award.
7.

Question: I cannot seem to find a description of the products or services you are looking to get this
based Are you looking for a three-year renewal RFQ for the Autodesk Subscription products that the
Port might be using?

Answer: The correct description is listed in the bid, in Enclosure A Product Specification.
8. Question: Are you aware that if it is for these Autodesk renewal subscriptions it will require a change
of reseller form for the winner of the bid? (if it is a different reseller than you have currently listed).

Answer: No, we are not aware, but if that is the requirement from Autodesk we will comply
accordingly.
9. Question: Is it required for this to do a Bid Bond or Bid Security if this is a software sale.

Answer: No, Bid Bond or Bid Security is not required.
There are no other questions to Bid No. 20-21/12.
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